



# Faktúra č.: 2011910027

BEZNA OPRAVA

Strana: 1/2

**Dodávateľ:**

S-AUTOSERVIS Bardejov s.r.o.  
Priemyselná 20  
085 01 Bardejov  
IČ DPH: SK2020027713 IČO: 36468142  
DIČ: 2020027713  
č. účtu: 4008587879/7500/  
IBAN: SK397500000004008587879  
TEL: 054/472 51 41, FAX: 054/472 84 56  
Ob. reg. OS Prešov č. z. 12329/P

**Odberateľ:**

M.V. SR Kúpeľno-liečebný ústav DRUŽBA  
Bardejovské Kúpele  
08631 Bardejovské Kúpele  
IČ DPH: DIČ: 2021771664 IČO: 00735272  
Tel.: 0910990940  
IBAN:

Dátum vystavenia: 18.01.2011  
Dátum dodania: 18.01.2011  
Dátum splatnosti: 28.01.2011

Konštantný symbol: 0308

Forma úhrady: Prevodný príkaz

**Zákazka: 133301**

EČV:BJ 152AK model: Škoda OCTAVIA, COMBI

VIN: TMBHG41U142875816

stav tach.: 232290 km

**Účtujeme Vám:**

**Skladové diely**

Kat. číslo	Názov	Počet	MJ	Cena/mj	Cena celkom	Cena sDPH	%DPH
180618000	OLEJ ULTRA 5W-40 1L	1,00	ks	11,33	11,33	13,60	20
115771211	MERAC HMOT.	1,00	KS	165,20	165,20	198,24	20
1987477684	LANKO	2,00	ks	12,20	24,40	29,28	20
0986487555	CELUSTIE BRZD. OCT	1,00	ks	33,09	33,09	39,71	20
000034217	CISTIC BRZD	1,00	ks	5,98	5,98	7,18	20

Celkom diely: 240,00

**Pracovné pozície**

Prac. poz.	Názov	Nh	Opakov.	Cena/Nh	Cena celkom	Cena sDPH	%DPH
01030035	Diagnostika elektronických členov	1,20	1,00	21,22	24,19	29,03	20
24711900	snimac teploty a tlaku d+n	0,40	1,00	21,22	8,07	9,68	20
46232050	Brzdove celisti zadni d+n	0,70	1,00	21,22	14,11	16,93	20
46791950	Lano rucni brzdy d+n	0,70	1,00	21,22	14,11	16,93	20
46791600	Lano rucni brzdy seř	0,40	1,00	21,22	8,07	9,68	20
46051900	Brzdy ocistit	0,30	1,00	21,22	6,05	7,26	20

Celkom práce: 78,51

Celkom práce po zľave 5 %: 74,60



**Skoda**  
SIMPLY CLEVER



## Faktúra č.: 2011910027

Strana: 2/2

Objednaná na VF/PD: objednávka č.47-5/2011

**Rekapitulácia DPH:**

DPH (%)	základ DPH:	hodnota DPH:
20,00	314,60	62,92
10,00	0,00	0,00
spolu:	314,60	62,92

Zľava bez DPH:	3,91 EUR
Po zľave bez DPH:	314,60 EUR
Haliarové vyrovnanie:	0,00 EUR
Celkom po zľave bez DPH:	314,60 EUR
Hodnota DPH:	62,92 EUR
Spolu s DPH:	377,52 EUR
Zaokrúhlenie:	0,00 EUR

**K úhrade: 377,52 EUR**

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 Sk

**Duálna cena: 11373,17 SK**

Vyhotovil: Miroslav Rilko



S-AUTOSERVIS Bardejov s.r.o.  
Priemyselná 20  
085 01 BARDEJOV  
IČO: 36468142  
IČ DPH: SK2020027713  
PH: 085 018 0000

Prevzal

# Objednávka

## Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

komoditné centrum: Kúpeľno-liečebný ústav Ministerstva vnútra SR Družba  
 adresa KC: 086 31 Bardejovské Kúpele

objednávka číslo: 4500133515

číslo komoditnej skupiny 50

objednávateľ: Kúpeľno-liečebný ústav Ministerstva vnútra SR Družba  
 fakturačná adresa: 086 31 Bardejovské Kúpele  
 fakturačné údaje: bankové spojenie: štátna pokladnica IČO: 00735272  
 číslo účtu: 7000173931/8180 DIČ: 2021771664 IČ DPH:

Vystavená dňa : 18.01.2011

dodávateľ: S-Autoservis Bardejov s.r.o.  
 adresa dodávateľa: Priemyselná 20, 085 01 Bardejov  
 SAP číslo dodávateľa: 4585 IČO: 36468142 DIČ: 2020027713 IČ DPH: SK2020027713

Objednávku vystavil : Kanská Mária

Tel. kontakt : 054/4723711

Email : druzba@proxisnet.sk

Riadok číslo	Predmet objednávky	Množstvo MJ	Jednotková cena v EUR	na MJ	spolu v EUR	Šarža	Miesto dodania:	Termín dodania
00001	oprava auta BJ 152AK	1	377,52	1	377,52			18.01.2011
Spolu cena bez DPH					377,52			

18.1.2011 

Dátum a podpis schvaľovateľa